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Name Adresse Tel.Nr. E‐mail

A‐Bau GmbH Bahnhofstraße 15a 03363/79230 office@adelmann‐bau.at

Adelmann Werner Hauptplatz 23 0664/210 11 24 werner.adelmann@aon.at

Andrea Beauty Salon Hauptplatz 21 0664/636 40 41

AP Elektrotechnik GmbH Günserstraße 12 03363/77648 office@apeg.at

Arkadenhof Mandl ‐ Brunner Lindengasse 5 0664/916 10 59  office@arkadenhofmandl.at

ASKÖ Mit BiSS  Birkengasse 12 0664/3884044 biss.zur.kultur@gmx.at

Autohaus und Tankstelle Simon  Bahnhofstraße 11a 03363/79369 18 johannes.simon@simon.skoda.co.at

Bäckerei Gabriel  Hauptplatz 12 03363/79402 baeckerei‐gabriel@aon.at

Binder Andreas Faludigasse 22a 0664/316 63 89 weinbau.binder@gmail.com

Binder Carina Sonnenweg 8a 0650/933 61 46 physio.binder@gmail.com

Binder Hannes Lindengasse 4 0664/4313470 office@binder‐kaeltetechnik.com

Binder Karl u. Anna‐Maria Mühlbachgasse 2a 0664/370 76 25 karl_binder1@utanet.at

Binder Martina Mühlbachgasse 2a 03363/77913  karl_binder1@utanet.at

Blickfang ‐ Dittrich Tanja Bahnhofstraße 10 0664/974 67 58 info@blickfang.at

Böröcz Stefan Herrengasse 89 0676/902 67 67 stefan.ranch@gmx.at

Bosits Josef Katharinengasse 9 0699/12 12 13 17

Brötchenstube Zöhrer  Mühlbachgasse 83 0664/162 77 80 office@broetchenstube.at

Club Cafe  Bahnhofstraße 11a

Derler Agrar GmbH Wirtschaftspark 13 0664/261 21 01 agrar‐derler@gmx.at

Dorner Andrea Donatigasse 1a 0676/635 03 55 info@yoga‐rechnitz.at

Dzakic OG Mühlbachgasse 81 0676/945 80 78 office@taxiburgenland.at

Elektro GF GmbH  Hauptplatz 4 03363/77465 office@elektrogf.at

Engel Apotheke Hauptplatz 2 03363/79225 engel@apotheke‐rechnitz.at

Erdödi Tatjana Hauptplatz 3 03363/79352

Fam. Cserer  Pillengasse 20 0664/102 84 86

Fam. Kappel  Föhrenweg 2 0664/874 03 97

Fekete Ibtisam Hauptplatz 25/4 0664/73 57 83 53 Ibtisam.fekete@hotmail.com

Freingruber Dieter Hauptplatz 13 03363/79350 cafe‐freingruber@gmx.at

Fuchs Haustechnik Hauptplatz 26 03363/77322 office@josef‐fuchs.at

Gabriel KFZ Service & Handel GmbH Gewerbepark 29 0676/46 98 113 office@gabriel‐kfz.at

Gasthaus Schlossberg Schloßberggasse 2 03363/79226 Larissa.Cserer@gmx.at

GG Transport & Logistik GmbH Gewerbepark 29 03363/79556 dg@gg‐logistik.at

Glavanics Klaus Hauptplatz 18a 0676/458 57 90  info@minihotel.at

Glavanics Klaus u. Patrick  Badergasse 1 0680/5559909 info@minihotel.at

Hatwagner GmbH Herrengasse 8 03363/79291 office@fleischerei‐hatwagner.net

Haus am Eck Hochstraße 1 0676/3714280

Herlicska Waltraud Hochstraße 73 0664/2207303

Höfler Johannes Bahnhofstraße 41 0676/431 15 66 office@glas‐hoefler.at

Höher Peter Weirergasse 62 0664/73 190 450 peter.hoeher@aon.at

Horvath Jennifer Brückelgasse 24

Horvath Jürgen Kreuzgasse 3 0664/465 34 79 weinbau.horvath@gmx.at

Horvath Petra Pointgasse 25d 0660/526 02 81 petrahorvath.massage@gmx.at

Ing. Adelmann Werner  Hauptplatz 23 03363/792460 werner.adelmann@aon.at

Ing. Binder Karel Donatigasse 8 0699/115 045 44 karel.binder@a1.net

Ing. Cserer Gerhard Gustav Pick‐Gasse 17 03363/77033 ing.cserer@aon.at

Jasmine Blütenkunst Hauptplatz 11 0664/2401604 jasmine@bluetenkunst.at

Jautz Roman Hochstraße 99a 03363/77784 uhrenservice‐jautz@gmx.at

Kaiser Johann Hyrtlgasse 11 0699/10 84 39 08

Karacsonyi Christian Obere Taborgasse 60 0650/809 30 30

Karl Freingruber GesmbH Bahnhofstraße 53 03363/79238 thomas@freingruber.at

KB Performance  Weirergasse 65 0676/71 77 463 info@kb‐perfomance.at 

Kern Helga u. Anton Neuegasse 11 0677/62 529 450 mail@weinbau‐kern.at

Kiss Nikolett Weirergasse 5 0660/28 11 363 nikiss.photo@gmail.com

Klepsch Klaudia Hauptplatz 15b 03363/79250 klaudiaklepsch@hotmail.com

Koch Dietlinde & Reinhard Neuegasse 7 0664/4215308 office@koch‐weine.at

Koch Julius Nußgrabengasse 5 03363/79515

Koch Reinhard u. Dietlinde Neuegasse7 0664/421 53 08 office@koch‐weine.at

Koroknai Andrea  Judengasse 43 0699/109 47 150 andreakoroknai@hotmail.com

Lagler‐Imre Jasmin Herrengasse 7 0664/366 73 36 flamingo.lagler@gmail.com
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Lederer Christian Weirergasse 30 0664/39 45 167 malerbetrieb‐christian.lederer@gmx.at

Lederer Jacqueline Weirergasse 64 0664/97 600 95

Lindau Sandra Hauptplatz 25 03363/79239

Liszt‐MFT GmbH Wirtschaftspark 4 03363/77233 office@liszt‐mft.at

Loos Martin Weingebirge 4413 0676/621 42 99

Lotto Cafe Hauptplatz 25 03363/79365

Mag. Theissl‐Schulmeister Elke Bahnhofstraße 12a 03363/79390 office@theissl.com

Marlovits Romy u. Johann Schachendorf 280 0664/400 02 18 urlaub@marlovits.cc

Milkovics Christian Weingebirge 4413 0664/37 85 407 gsxr‐christian@hotmail.com

Milkovics Sascha Josef Szerencsi‐Gasse 5 0664/430 24 98

Miss Monnipenni Faludigasse 8 0677/611 26 844 karin.gangl@missmonnipenni.at

Nagelstudio Bianca  Herrengasse 7 0664/875 85 95

Nahversorger Angela Herrengasse 4a 0664/55 34 590 mm.reiter98@gmx.at

Naturpark Geschriebenstein Hauptplatz 10 03363/79202 35 naturpark@rechnitz.at

Orange.Duck.Biking ‐ Cziszer Roman  Hochstraße 10 0660/1111055 info@orangeduck.bike

Oszwald Oliver  Hauptplatz 26 03363/79321 office@oszwald.at

PaintArena GmbH Gewerbepark 29 0699/111 711 61

Pizzeria Tiffany Herrengasse 9 03363/77187

Preinsperger Sonja Nußgrabengasse 17 0699/812 05 685 sonja@preinsperger.at

Preinsperger Wolfgang Nußgrabengasse 17 0699/818 061 02 massage@preinsperger.at

Radl Erhard Herrengasse 2 03363/79297 erhard.radl@aon.at

Raiffeisen‐Lagerhaus  Gewerbepark 33 03363/79694 info.33125@raiffeisen‐burgenland.at

Reischer Helmut Weingebirge 3205 0650/72 366 01

Reiter Josef Weirergasse 73 0664/400 25 52 mm.reiter98@gmx.at

Rohrer Roland Herrengasse 4a 0664/194 79 28 lena.rohrer@gmx.at

Ruck Martin Prangergasse 5b/3 0664/12 12 546 martinruck77@gmail.com

Sagmeister Reisen GesmbH  Herrengasse 17 03363/79219 ziegler@sagmeister‐reisen.at

Saly Franz Hyrtlgasse 54 03363/79542

Saly Gerhard Steinamangerstraße 88 03363/77939 kssg@aon.at

Schlapsi GesmbH Herrengasse 38a 0664/28 40 807 post@schlapsi.at

Schönheitssalon Suzy  Herrengasse 10 0664/582 27 75

Schusterhof Koch  Nußgrabengasse 5 0664/617 84 03 welschriesling@gmx.at

Sindlgruber Dominik Obere Taborgasse 17

Somos Tamas  Hauptplatz 14 0680/40 10 955 ttt1969@me.com

S‐Point GmbH Gewerbepark 26 03363/20601

Stipits Ernst Brunnengasse 26 0676/77 21 300 erdbau.stipits@aon.at

Stipits Petra Hyrtlgasse 41 0660/342 73 51

Storer Franz Pillengasse 2 0676/52 79 602 office@kfz‐storer.at

SV Rechnitz  A. Hofergasse 15 0664/3444443 martin.voeres@uniqua.at

Szmolyan Stefan Peter Weingebirge 3834 0664/1929166 stivsz@yahoo.de

Taschek Johann  Hochstraße 16 03363/79456 johann.taschek@gmail.com

Toth Marianna  Hochstraße 12 0664/34 18 298

Ulber Franz Schloßberggasse 16 0664/928 01 21

Unger Dieter Blumengasse 5 03363/79680 info@sicher‐heizen.at

Unger Rene Transporte GmbH Buchengasse 4 03363/79238 16 office@ihr‐steinprofi.at

Wallner Hans Weingebirge 1199 0664/28 11 642

Weber Andreas Mühlbachgasse 43 0664/930 34 44 weberandreas77@aon.at

Weber‐Reschl Elvira  Herrengasse 16 03363/77043

Wein Tallian KG Birkengasse 3 0664/887 106 78 gerald.tallian@gmx.at

Weinbau Familie Weiss Neuegasse 13 0664/346 03 68 weiss.josef55@gmail.com

Weinbau Straka  Bahnhofstrasse 15 03363/79580 office@weinbau‐straka.at

Weinbau Wanger Steinamangerstraße 23 0664/859 86 92 wangerweine@aon.at

Weinhof Schwarz Neuegasse 28 0664/465 34 79 schwarzhein@gmail.com

Weisz Viktor Donatigasse 18 0664/25 25 261 bodnar‐viktor@gmx.at

Winzerhof Kanitz Steinamangerstraße 80 0664/377 27 95

Wunderler Johannes Bahnhofstraße 29 03363/79646 office@wunderler.at

Wusits Lisa Bahnhofstrasse 55 0650/3651263 massage.wusits@gmail.com

Wusits Theresia Weirergasse 33 0699/11 10 73 83

Yanez Cuascota Maria Mühlbachgassse 79 0676/508 28 50 maria.yanez.cuascota@gmail.com
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